



Ytterby IS Styrelse nyhetsbrev, april 2024

Nyhetsbrevet innehåller en sammanfattning av vad som avhandlats på senaste styrelsemötet samt annat som vi vill uppmärksamma. Detta nyhetsbrev baseras på styrelsemötet den 23/4

Joyna

Alla medlemmar har fått information från kansliet angående ett nytt spel som Folkspel nu lanserat, Joyna. Föreningen har inget krav på att man skall sälja men vi ger medlemmar och lag möjlighet att använda det som ett sätt att samla pengar till lagens egna aktiviteter. Kansliet stöttar med administrationen och information om detta. Fördening av intäkten är beslutat att vara 80/20, lagen får 80% av intäkten och föreningen 20%,

Föreningskläder

Vi har beslutat att lägga till en föreningshoddie i klubbprofilen, som komplement till de träningskläder vi har, dock ska den ej användas på planen, utan detta är ett After Game plagg. Den kommer att finnas tillgänglig för inköp via Team Sportia, precis som våra övriga kläder. Den hoddie som basketen har sedan tidigare kommer också att finnas kvar.

Sommarcamp

Vi har fått in många anmälningar till sommarcampen och det är nu fullt första veckan. Det finns platser kvar andra veckan för de som ännu inte anmält sig men man får skynda sig, anmälan stänger den 5:e maj

Augusticupen

Vi har öppnat anmälan och har i dagsläget 76 lag anmälda. Det är redan fullt i P12 gruppen men i andra grupper är det ännu inte så många lag. Ni som är ledare i de grupper som inte har så många anmälda lag, ta gärna kontakt med ledare i andra lag ni möter och bjud in dem till cupen. Länk till information om cupen: <https://www.ytterbyis.nu/sida/?ID=64784>

Lokaler och planer

Bilabhallen:

Vi har genomfört en tvätt av gräset nu under april och i maj kommer tvätt och underhåll av hallen att genomföras

Klubbstugan:

I maj startar också ombyggnaden av altanen och läktaren. Dessutom kommer vi att sätta in ljudisolering i stora salen, för att förbättra inomhusklimatet där. Till hösten kommer arbetet att starta med omläggning av taket.

Ytterns IP

Kommunen kommer under vecka 19-20 att arbeta med A-plan som då kommer vara avstängd och åtgärda de problem som uppstått efter den färdigställdes förra året. Det innebär att vi dessa veckor behöver anpassa tränings- och matchplaneringen och flera lag kommer att få ändrade tider, vilket kansliet har informerat om.

Verksamhet

Fotbollsutveckling

Nu har vi gjort klart med Daniel Eliasson som ny fotbollsutvecklare i föreningen. Hans uppdrag är att representera Ytterby IS i förbundets projekt kring fotbollsutveckling, där BK Häcken leder arbetet i den zon vi tillhör. Han har också ett uppdrag som spelformsansvarig för 9 mot 9 och 11 mot 11, ungdomslagen. Vi välkomnar Daniel i sitt nya uppdrag!

Seniorfotboll

Bra start för bägge lagen, 3 segrar och en förlust.

Nästa vecka väntar nya hemmamatcher, då damlaget som möter Sävedalen på onsdag 8/5 kl. 19:15 och på torsdag tar herrlaget emot Utbynäs kl 12:00

Uppstart nya fotbollsgrupper, barn födda 2018

På grund av den sena våren så fick vi skjuta uppstarten för de nya grupperna till v.18. Men nu är de igång och vi har hjälp av våra juniorspelare med uppstarten under de första tillfällena.

Basket

Säsongen går nu in i slutspurten och de äldre lagen kommer delta i säsongsavslutningen Gothenburg Basketball Festival, som spelas den 9-12 maj.